UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3134 /SYT-KHTC

V/v rà soát, cập nhật danh mục

dự án mời gọi đầu tư

An Giang, ngày   12  tháng  11  năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện theo Công văn số 2343/SKHĐT-HTDN ngày 03 tháng 11 năm

2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang về việc rà soát, cập nhật danh

mục dự án mời gọi đầu tư, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị rà soát, cập nhật những dự án mới có nhu cầu mời

gọi đầu tư đáp ứng yêu cầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số

2343/SKHĐT-HTDN ngày 03 tháng 11 năm 2020 thì đăng ký về Sở Y tế trước

ngày 18/11/2020 để tổng hợp báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

“Đính kèm công văn số 2343/SKHĐT-

HTDN ngày 03/11/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang ”

                     GIÁM ĐỐC

                             Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-12T14:09:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!